
ARMEX ENERGY a.s.
Folknářská 1246/21, 405 02 Děčín

IČ: 272 66 141
DIČ: CZ 272 66 141

Zákaznická linka: 412 154 154
E-mail: energy@armexenergy.cz

www.armexenergy.cz

Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1602

CENÍK PREMIUM 
KOMINÍK 303
ELEKTŘINA PRO DOMÁCNOSTI

POPIS PRODUKTU

Kominické služby obsahují následující:

• kontrolu a čištění spalinové cesty dle ust. § 1 a §2 vyhlášky 34/2016 Sb. v platném znění a čištění;
• vyhotovení písemné zprávy o provedení kontroly a čištění spalinové cesty a následné hlídání termínů dalších kontrol.

Kominické služby lze poskytnout od okamžiku zahájení dodávek do odběrného místa. V případě ukončení smluvního vztahu, zaniká 
nárok na tyto služby.

Kominické služby lze využít jen pro spalinové cesty (komíny) nemovitosti, v níž se nachází odběrné místo zákazníka s dodávkou 
elektřiny, a to v maximální počtu pět (5) spalinových cest.

Kominické služby lze poskytnout jen jednou za kalendářní rok, přičemž Kominické služby lze využívat opakovaně i pro další 
roky za předpokladu trvání smluvního vztahu.

Termín kontroly a čištění spalinových cest bude sjednán telefonicky poskytovatelem Kominických služeb.

V případě zájmu o jiné kominické služby, častější využívání služeb než jednou ročně nebo využití služeb pro jiné spalinové 
cesty, může si tyto zákazník objednat přímo u dodavatele Kominických služeb, např. na stránkách www.kominici.cz za ceny 
dle jím vydaného ceníku.

Každoroční čištění až 5 komínů v rámci produktu zdarma 

Čištění komínů i v sobotu

Nejmodernější vybavení

Hlídání termínů za zákazníka

Ceník elektřiny k produktu PREMIUM KOMINÍK 303 pro domácnosti platí pro odběrná místa na 
distribučním území EG.D, a.s. Součástí ceníku jsou rovněž regulované platby za distribuci elektřiny.

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH. Ceny uvedené v závorce jsou včetně DPH 21 %. Regulované 
platby jsou platné od 1. 1. 2023.

Chyby v tisku vyhrazeny.

Účinný od 1. 9. 2023   
pro distribuční území EG.D, a.s.



CENÍK ELEKTŘINY K PRODUKTU PREMIUM KOMINÍK 303 PRO DOMÁCNOSTI

20230830

VYSVĚTLIVKY:

MWh = megawatthodina  
(1 MWh = 1 000 kWh) 
A = rezervovaný příkon v ampérech     
POZE = podporované zdroje energie 

VÝPOČET JEDNOTKOVÉ CENY ELEKTŘINY ZA ROK:

stálé platby = 12 x (příslušný řádek 6 až 19  + řádek 3) + 12 x (hodnota v řádku 22)  
platba za elektřinu VT = roční spotřeba MWh ve VT x (řádky 4 + 20 + 1) 
platba za elektřinu NT = roční spotřeba MWh ve NT x (řádky 5 + 20 + 2) 
platba za elektřinu z POZE = 12 x (řádek 21) x jmenovitá proudová hodnota hlavního jističe x počet fází (poplatek dle spotřeby se neaplikuje)

Zákaznická linka: 412 154 154
energy@armexenergy.cz | www.armexenergy.cz

Účinný od 1. 9. 2023 pro distribuční území EG.D, a.s.

STANDARD AKUMULACE 8
ELEKTROMOBI-

LITA
AKUMULACE 16 PŘÍMOTOP

TEPELNÉ  
ČERPADLO

ELEKTRICKÉ  
TOPENÍ

VÍKEND

Distribuční sazba D01d D02d D25d D26d D27d D35d D45d D56d D57d D61d

PLATBY ZA DODÁVKU SILOVÉ ELEKTŘINY

1 vysoký tarif (Kč/MWh) 4 150,00 (5 021,50) 4 150,00 (5 021,50) 4 150,00 (5 021,50) 4 150,00 (5 021,50) 4 150,00 (5 021,50) 4 150,00 (5 021,50) 4 150,00 (5 021,50) 4 150,00 (5 021,50) 4 150,00 (5 021,50) 4 150,00 (5 021,50)

2 nízký tarif (Kč/MWh) - - - - 4 150,00 (5 021,50) 4 150,00 (5 021,50) 4 150,00 (5 021,50) 4 150,00 (5 021,50) 4 150,00 (5 021,50) 4 150,00 (5 021,50) 4 150,00 (5 021,50) 4 150,00 (5 021,50)

3 stálý měsíční plat (Kč/měsíc) 130,00 (157,30) 130,00 (157,30) 130,00 (157,30) 130,00 (157,30) 130,00 (157,30) 130,00 (157,30) 130,00 (157,30) 130,00 (157,30) 130,00 (157,30) 130,00 (157,30)

SLUŽBY DISTRIBUCE

Cena za odběr

4 vysoký tarif (Kč/MWh) 2 104,86 (2 546,88) 1 737,91 (2 102,87) 1 747,68 (2 114,69) 626,27 (757,79) 1 747,68 (2 114,69) 331,02 (400,53) 331,02 (400,53) 331,02 (400,53) 331,02 (400,53) 2 550,64 (3 086,27)

5 nízký tarif (Kč/MWh) - - - - 203,40 (246,11) 203,40 (246,11) 203,40 (246,11) 203,40 (246,11) 203,40 (246,11) 203,40 (246,11) 203,40 (246,11) 203,40 (246,11)

Cena za příkon podle velikosti hlavního jističe

6 do 3×10 A do 1×25 A včetně 27,00 (32,67) 66,00 (79,86) 65,00 (78,65) 102,00 (123,42) 62,00 (75,02) 115,00 (139,15) 128,00 (154,88) 128,00 (154,88) 129,00 (156,09) 52,00 (62,92)

7 nad 3×10 A do 3×16 A včetně 43,00 (52,03) 105,00 (127,05) 104,00 (125,84) 163,00 (197,23) 99,00 (119,79) 184,00 (222,64) 205,00 (248,05) 205,00 (248,05) 206,00 (249,26) 83,00 (100,43)

8 nad 3×16 A do 3×20 A včetně 53,00 (64,13) 131,00 (158,51) 130,00 (157,30) 203,00 (245,63) 124,00 (150,04) 230,00 (278,30) 257,00 (310,97) 257,00 (310,97) 257,00 (310,97) 103,00 (124,63)

9 nad 3×20 A do 3×25 A včetně 67,00 (81,07) 164,00 (198,44) 163,00 (197,23) 254,00 (307,34) 155,00 (187,55) 288,00 (348,48) 321,00 (388,41) 321,00 (388,41) 321,00 (388,41) 129,00 (156,09)

10 nad 3×25 A do 3×32 A včetně 85,00 (102,85) 210,00 (254,10) 208,00 (251,68) 325,00 (393,25) 198,00 (239,58) 369,00 (446,49) 411,00 (497,31) 411,00 (497,31) 411,00 (497,31) 165,00 (199,65)

11 nad 3×32 A do 3×40 A včetně 107,00 (129,47) 263,00 (318,23) 260,00 (314,60) 407,00 (492,47) 247,00 (298,87) 461,00 (557,81) 514,00 (621,94) 514,00 (621,94) 524,00 (634,04) 206,00 (249,26)

12 nad 3×40 A do 3×50 A včetně 134,00 (162,14) 329,00 (398,09) 326,00 (394,46) 509,00 (615,89) 309,00 (373,89) 576,00 (696,96) 642,00 (776,82) 642,00 (776,82) 783,00 (947,43) 258,00 (312,18)

13 nad 3×50 A do 3×63 A včetně 168,00 (203,28) 414,00 (500,94) 410,00 (496,10) 641,00 (775,61) 389,00 (470,69) 726,00 (878,46) 809,00 (978,89) 809,00 (978,89) 1 148,00 (1 389,08) 325,00 (393,25)

14 nad 3×63 A do 3×80 A včetně - - - - - - - - - - - - - - - - 1 889,00 (2 285,69) - -

15 nad 3×80 A do 3×100 A včetně - - - - - - - - - - - - - - - - 3 476,00 (4 205,96) - -

16 nad 3×100 A do 3×125 A včetně - - - - - - - - - - - - - - - - 7 166,00 (8 670,86) - -

17 nad 3×125 A do 3×160 A včetně - - - - - - - - - - - - - - - - 15 463,00 (18 710,23) - -

18
nad 3×63 A za každý 1 A, u D57d nad 3x160 
A za každý 1 A

2,67 (3,23) 6,57 (7,95) 6,51 (7,88) 10,17 (12,31) 6,18 (7,48) 11,52 (13,94) 12,84 (15,54) 12,84 (15,54) 96,64 (116,93) 5,16 (6,24)

19 nad 1×25 A za každý 1 A 0,89 (1,08) 2,19 (2,65) 2,17 (2,63) 3,39 (4,10) 2,06 (2,49) 3,84 (4,65) 4,28 (5,18) 4,28 (5,18) 32,21 (38,97) 1,72 (2,08)

OSTATNÍ SLUŽBY 

20 systémové služby (Kč/MWh) 113,53 (137,37) 113,53 (137,37) 113,53 (137,37) 113,53 (137,37) 113,53 (137,37) 113,53 (137,37) 113,53 (137,37) 113,53 (137,37) 113,53 (137,37) 113,53 (137,37)

21 podpora výkupu elektřiny z POZE (Kč/A/měsíc) 0,00 (0,00) 0,00 (0,00) 0,00 (0,00) 0,00 (0,00) 0,00 (0,00) 0,00 (0,00) 0,00 (0,00) 0,00 (0,00) 0,00 (0,00) 0,00 (0,00)

22 ceny operátora trhu OTE (Kč/OM/měsíc) 3,43 (4,15) 3,43 (4,15) 3,43 (4,15) 3,43 (4,15) 3,43 (4,15) 3,43 (4,15) 3,43 (4,15) 3,43 (4,15) 3,43 (4,15) 3,43 (4,15)

DAŇ Z ELEKTŘINY

23 sazba daně z elektřiny (Kč/MWh) 28,30 (34,24) 28,30 (34,24) 28,30 (34,24) 28,30 (34,24) 28,30 (34,24) 28,30 (34,24) 28,30 (34,24) 28,30 (34,24) 28,30 (34,24) 28,30 (34,24)

CELKOVÁ CENA

24 vysoký tarif (Kč/MWh) 6 396,69 (7 739,99) 6 029,74 (7 295,99) 6 039,51 (7 307,81) 4 918,10 (5 950,90) 6 039,51 (7 307,81) 4 622,85 (5 593,65) 4 622,85 (5 593,65) 4 622,85 (5 593,65) 4 622,85 (5 593,65) 6 842,47 (8 279,39)

25 nízký tarif (Kč/MWh) - - - - 4 495,23 (5 439,23) 4 495,23 (5 439,23) 4 495,23 (5 439,23) 4 495,23 (5 439,23) 4 495,23 (5 439,23) 4 495,23 (5 439,23) 4 495,23 (5 439,23) 4 495,23 (5 439,23)

26 stálý měsíční plat (Kč/měsíc) Stálý měsíční plat + měsíční plat za rezervovaný příkon podle jmenovité proudové hodnoty hlavního jističe před elektroměrem + ceny operátora trhu OTE + podpora výkupu elektřiny z POZE za ampér


